新 潟 市 報 道 資 料

令和６年８月２２日

報 道 各 位

新潟市東区役所地域課

日本貨物鉄道株式会社 関東支社 新潟支店様からの

寄附金の贈呈について

 この度、日本貨物鉄道株式会社 関東支社 新潟支店様より、東区内のこ
ども食堂に、寄附金のお申し出をいただきました。
 つきましては、下記のとおり寄附金の贈呈式を行いますので、広報活動
にご協力をお願いいたします。

実施概要

○日 時  令和６年９月２日（月） 午後２時から

○会 場  新潟市東区役所 １階 会議室Ａ

○来訪者  《日本貨物鉄道株式会社関東支社新潟支店 様》

  新潟支店長  前田 博 様

 ほか２名

○対応者

  新潟市東区長 斉藤 淑子

新潟市東区社会福祉協議会 会長 新保 正樹 様

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

                新潟市東区役所地域課  課長 澤田

                （電 話）０２５－２５０－２１１０

（メール）chiiki.e@city.niigata.lg.jp

                ※取材を希望される場合は事前にご連絡ください。

東区応援団⻑
ぬたりん

mailto:chiiki.e@city.niigata.lg.jp